Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении даты проведения празднования дня аула Хатукай посвященного 170-летию
В связи с проведением торжественных мероприятий посвященных 170-летию аула Хатукай, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Утвердить дату проведения празднования дня аула Хатукай посвященного  170-летию – 24 сентября 2022г.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению дня аула согласно приложения №1 к настоящему решению.
3. Обнародовать данное решение  в районной газете «Дружба», на официальном сайте и информационных стендах администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

4. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

           М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                  З.А. Жуков

а. Хатукай

от 26.08.2022г.
№75
Приложение №1 к
решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

от 26.08.2022г. №75
Состав

организационного комитета по проведению празднования дня аула
1. Жуков Заур Алиевич

2. Стародубцев Владимир Семенович

3. Подолян Андрей Петрович

4. Тхитлянов Айтеч Климович

5.Османов Альберт Теучежович
6. Насуцев Мурат Асланович

7. Хажмаков Теучеж Альджериевич
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

           М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                  З.А. Жуков